[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 17.03.2021 № 888-р

	36-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2020 № 338-нд
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2020 № 338-нд
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Брызгиным К.В., в соответствии с частью 5 статьи 14, статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2020 № 338-нд
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».

2

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского

городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

	Г.В. Монахова

	[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2021 № 354-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2020 № 338-нд
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 17.03.2021 № 888-р)
[bookmark: sub_405]
1. Часть 3 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«3. Предоставление социальной поддержки осуществляется в порядке, утвержденном постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – постановление администрации городского округа).».
2. Абзац второй части 3 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«Форма заявления о предоставлении социальной поддержки и перечень документов, необходимых для предоставления социальной поддержки, определяется постановлением администрации городского округа.».
3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

	Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа

	К.В. Брызгин

[bookmark: _GoBack]
image1.png